valor médio do terreno R$ 1.000,00 X 300,00 m²  

= R$ 300.000,00 

(Trezentos mil reais) 

Valor médio de área construída R$ 1.800,00 X 148,16 m² 

= R$ 266.688,00 

(Duzentos e sessenta e seis mil seiscentos e oitenta e oito reais) 

6 - Conclusão: 

Considerando o valor médio do metro quadrado para região, foi atribuído ao imóvel o valor de:  

R$ 566.688,00 

(Quinhentos e sessenta e seis mi l  seiscentos e oitenta e oito reais) 

São Paulo, 17 de junho de 2.023